Licitação - Jurídico <licitacao@capaobonito.sp.gov.br>

Esclarecimentos
2 mensagens

Ricardo Santicioli - Reserva Gestão Ambiental <licitacao@reservagestaoambiental.com> 11 de abril de 2025 às 08:49
Para: "licitacao@capaobonito.sp.gov.br" <licitacao@capaobonito.sp.gov.br>

Bom dia

Após a minuciosa leitura do Edital para a Concorrência nº 003/2025, surgiram algumas dúvidas:

Será aceitas cópia simples?

O caução deve ser apresentado na assinatura do contrato?

Em que momento devo apresentar a relação de equipamentos, descrita na pagina 25 - item 2.5 ?

Posso apresentar o balanço de 2024?

Atenciosamente

Ricardo Santicioli
Reserva Gestão Ambiental

Licitação - Jurídico <licitacao@capaobonito.sp.gov.br> 11 de abril de 2025 às 09:32
Para: Ricardo Santicioli - Reserva Gestão Ambiental <licitacao@reservagestaoambiental.com>

Bom dia..

- Por se tratar de documentos de habilitação, os mesmos deverão ser autenticados.
- A caução será no ato de assinatura do contrato.
- Relação de equipamentos poderá ser entregue na assinatura do contrato.
- Em relação ao balanço devido estarmos em transição do exercício contábil serão aceitos balanço 2023 ou  2024.

Atenciosamente,

Ana Paula Pereira
Setor de Licitações e Contrato
Município de Capão Bonito/SP
(15) 3543-9900 - Ramal 9943

FAVOR ACUSAR RECEBIMENTO

[Texto das mensagens anteriores oculto]

11/04/2025, 09:32 E-mail de Prefeitura do Município de Capão Bonito - Esclarecimentos

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=250d892684&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1829106820794524846&simpl=msg-f:1829106820794… 1/1